
 
 

MESTNA OBČINA KOPER 

COMUNE CITTÀ  DI CAPODISTRIA 

 

  Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

18 
PREDLOG 

 

 
Na podlagi 12. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Osrednja knjižnica Srečka Vilharja 
Koper (Uradne objave, št. 2/04) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, 
št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05 in 67/06) je Občinski svet Mestne občine 
Koper na seji dne ______________  sprejel  
 
 
 

S K L E P 
 

o predhodnem soglasju  k imenovanju direktorja javnega zavoda Osrednja knjižnica 
Srečka Vilharja Koper 

        
 

1. 
 
 

Občinski svet  Mestne  občine  Koper daje predhodno  soglasje k imenovanju DAVIDA 
RUNCA, roj. 14.7.1972, iz Kopra, Šolska ulica 23, za direktorja javnega zavoda Osrednja 
knjižnica Srečka Vilharja Koper. 
 

 
2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Št.: 014-25/2012                                                                                              ŽUPAN 
Koper,                                                                                                        Boris Popovič 
 
 

 
O b r a z l o ž i t e v 

 
Skladno z 12. členom Odloka o ustanovitvi Osrednje knjižnice Srečka Vilharja Koper (Uradne 
objave, št. 2/04) imenuje direktorja javnega zavoda svet zavoda, po predhodnem soglasju 
občinskega sveta ustanoviteljice in mnenja strokovnih delavcev zavoda k predlaganemu 
kandidatu za direktorja.  
 
Svet Osrednje knjižnice Srečka Vilharja Koper je po opravljenem razpisu predlagal za  
kandidata za direktorja  Davida Runca ter pozval Občinski svet Mestne občine Koper, da k 
predlogu poda predhodno soglasje. 
 
DAVID RUNCO roj. 14.07.1972 v Mariboru, stanujoč v Kopru, Šolska ulica 23, izpolnjuje vse 
formalne pogoje za imenovanje direktorja zavoda.  



Enajst let je vodja šolske knjižnice na Osnovni šoli Pier Paolo Vergerio il Vechio v Kopru, ki 
ima tri podružnice. Leta 2006 je zaključil podiplomski študijski program za izpopolnjevanje iz 
bibliotekarstva za knjižničarje v osnovnih in srednjih šolah na Filozofski fakulteti v Ljubljani.  
 
V svoj program dela ob prijavi na delovno mesto direktorja je med drugim zapisal, da po 
njegovem poslanstvo knjižnice temelji na spoznanju, da je znanje najmočnejši vzvod in 
najproduktivnejši trenutek človeškega dejanja. Njegova vizija je ustvariti knjižnico, ki je 
odprta ustvarjalnim energijam, knjižnico, ki je namenjena kulturnemu in socialnemu življenju, 
kot tudi informacijskemu in izobraževalnemu udejstvovanju, knjižnico za množični vstop v 
svet znanja in informacij.  
 
Zaradi sprememb v okolju, vidi knjižnico kot dinamično organizacijo, ki se mora odzivati na 
spremembe ustrezno in pravočasno. Po njegovem je za optimalno delovanje knjižnice 
pomembno upoštevati povpraševanje po elektronskih storitvah, ki zahtevajo nadaljevanje 
procesa preoblikovanja knjižnice v hibridno knjižnico. Naraščajoči pomen vseživljenjskega in 
permanentnega izobraževanja prebivalstva in izobraževanja na daljavo zahteva 
preoblikovanje knjižnice v učni center oz. center za informacijsko opismenjevanje 
uporabnikov in za prenos znanja. Razvoj višjega in visokega šolstva v regiji zahteva 
aktivnejšo vlogo knjižnice tudi pri organiziranem zbiranju, oblikovanju, organizaciji in ponudbi 
informacijskih virov in storitev.  
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlog za predhodno soglasje h 
kandidatu za direktorja Osrednje knjižnice Srečka Vilharja Koper obravnavala na seji dne 19.  
decembra 2012 ter sklenila predlagati Občinskemu svetu, da poda predhodno soglasje k 
imenovanju Davida Runca za direktorja tega zavoda. 
 
 
 
 
                                                                                                   PREDSEDNIK  KOMISIJE 
Koper, 19. decembra  2012                                                                   Igor Hrvatin, l.r.     

  


